
Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 
за январь 2024 года 
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Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

3 

ИНДЕКС ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА 

Промышленное производство 107,5 

Обрабатывающие производства 108,2 

Обеспечение электрической 

энергией, газом и паром; 

кондиционирование воздуха 108,1 
Водоснабжение; водоотведение, 

организация сбора и утилизации 

отходов, деятельность по 

ликвидации загрязнений 96,6 

Добыча полезных ископаемых 93,2 

100,1 

104,1 108,3 

102,4 
103,2 

111,2 
104,3 

110,3 
119,3 116,7 

105,6 

107,2 

107,5 

62,5 

107,7 116,6 

93,6 
99,6 103,4 97,1 

105,1 
109,9 

104,1 
97,2 

113,4 

72,9 
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В % к соответствующему месяцу предыдущего года В % к  предыдущему месяцу 

2023 г. 2024 г. 

январь 2024 г.  

в % к  январю 2023 г. 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

4 

ИНДЕКС ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТА 
СУБЪЕКТОВ РФ, ВХОДЯЩИХ В ЦФО 

98,7 

101,0 

101,0 

102,3 

104,3 

104,4 

105,0 

107,3 

107,5 

107,5 

107,8 

112,7 

114,1 

115,2 

117,6 

117,8 

119,7 

120,0 

Ярославская область 

Костромская область  

Смоленская область 

Липецкая область 

Тверская область 

Белгородская область 

Курская  область  

Тульская  область  

Ивановская область 

Воронежская область 

Рязанская область 

Калужская область 

Тамбовская область 

Московская область 

Владимирская область 

г.Москва 

Брянская область 

Орловская область 

январь 2024 г. в % к январю 2023 г. 

50,0 

59,9 

71,4 

71,9 

72,0 

72,8 

72,9 

72,9 

107,5 

107,5 

80,3 

81,2 

81,9 

83,4 

86,5 

87,5 

91,8 

106,1 

Брянская область 

Ярославская область 

Тульская  область  

Ивановская область 

Московская область 

Тверская область 

Воронежская область 

Тамбовская область 

г.Москва 

Смоленская область 

Рязанская область 

Орловская область 

Костромская область  

Курская  область  

Владимирская область 

Белгородская область 

Липецкая область 

Калужская область 

январь 2024 г. в % к декабрю 2023 г. 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

5 

ОТГРУЖЕНО ТОВАРОВ СОБСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА,  
ВЫПОЛНЕНО РАБОТ И УСЛУГ 

Добыча полезных ископаемых 849,2 

Обрабатывающие производства 65 332,2 

Обеспечение электрической  

энергией, газом и паром;  

кондиционирование воздуха  15 181,6 

 1 947,8 

Водоснабжение; водоотведение,  

организация  сбора и утилизации  

отходов, деятельность  

по ликвидации загрязнений 

2023 2024 

в % к соответствующему месяцу  предыдущего  года 

124,2 

92,2 
97,2 

125,5 

113,5 115,8 
111,1 

96,5 

Добыча полезных 
ископаемых 

Обрабатывающие 
производства 

Обеспечение 
электрической энергией, 

газом и паром; 
кондиционирование 

воздуха 

Водоснабжение; 
водоотведение, 

организация сбора и 
утилизации отходов, 

деятельность по 
ликвидации загрязнений 

январь 2024 г.                            млн рублей 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

6 

ДОБЫЧА ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ 

Добыча отдельных видов продукции 

горнодобывающих производств 

378,7 тыс. куб. м 

58,7 

Пески природные 

Мел природный тыс. куб. м 

Глины 43,9 тыс. тонн 

Индекс производства 

110,3 

113,1 

102,2 
96,5 

115,1 
102,6 

99,0 
99,7 

108,8 106,7 
104,8 

93,0 93,2 

90,3 

97,9 

107,3 
103,7 

123,4 

98,5 

102,9 
104,2 

93,9 95,3 
97,5 

83,3 

90,5 
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В % к соответствующему месяцу предыдущего года В % к  предыдущему месяцу 

2023 г. 2024 г. 

январь 2024 г.  



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

7 

ОБРАБАТЫВАЮЩИЕ ПРОИЗВОДСТВА 
индекс производства 

100,7 

104,0 

108,8 

101,4 104,8 
110,9 

104,4 

111,4 

124,4 
134,0 

109,5 

111,9 

108,2 

56,5 

110,9 

120,1 

95,1 

103,3 
102,7 

98,0 

107,1 
108,3 

105,1 

95,6 

115,0 

65,8 
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В % к соответствующему месяцу предыдущего года В % к  предыдущему месяцу 

2023 г. 2024 г. 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

8 

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ 
ОБРАБАТЫВАЮЩИХ ПРОИЗВОДСТВ 

Бумага и картон 9 362,2 

483,0 

Произведено, тонн 

Материалы лакокрасочные 

и аналогичные для нанесения  

покрытий, полиграфические 

краски и мастики 5 729,3 

Смеси асфальтобетонные  

дорожные, аэродромные  

и асфальтобетонные горячие 65,3 
млрд руб. 

Производство пищевых продуктов 

Производство химических 

веществ и химических 

продуктов 

Производство компьютеров, 

электронных и оптических изделий 

Производство прочей неметаллической 

минеральной продукции 

Производство машин и оборудования,  

не включенных в другие группировки 

Производство металлургическое 

Другие виды деятельности 

Производство готовых металлических изделий, 

кроме машин и оборудования 

Структура отгруженных товаров собственного 

производства, выполненных работ и услуг 

51,7% 

9,4% 
7,2% 

5,9% 

5,0% 

4,1% 

3,2% 

13,5% январь 2024 г.  



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОБРАБАТЫВАЮЩИХ ПРОИЗВОДСТВ 
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2023 2024 

январь 2024 г. в % к январю 2023 г. 

87,0 
80,4 

69,9 

93,2 

120,4 

78,3 

207,3 202,6 

124,9 

90,9 
97,4 

82,0 

108,1 101,9 

134,7 

109,0 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

10 

ПРОИЗВОДСТВО ПИЩЕВЫХ ПРОДУКТОВ 

Молоко жидкое обработанное, 

включая молоко для детского 

питания 

Масла растительные  

и их фракции 

нерафинированные 

Мука из зерновых культур,  

овощных и других 

растительных культур 13,2 

109,2 

17,2 

Произведено, тыс. тонн 

Свинина, кроме субпродуктов 9,8 
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2023 2024 

в % к соответствующему месяцу предыдущего года 
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Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 
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ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИЕЙ, ГАЗОМ 
И ПАРОМ; КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ ВОЗДУХА 

2 651,8 

млн кВт ч 

тыс. Гкал 

Электроэнергия 2 980,5 

Пар и горячая вода 

Индекс производства 

Выработано 
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В % к соответствующему месяцу предыдущего года В % к  предыдущему месяцу 

2023 г. 2024 г. 

январь 2024 г.  



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 
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ВОДОСНАБЖЕНИЕ; ВОДООТВЕДЕНИЕ, ОРГАНИЗАЦИЯ СБОРА 
И УТИЛИЗАЦИИ ОТХОДОВ, ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ  
ПО ЛИКВИДАЦИИ ЗАГРЯЗНЕНИЙ  

Забор, очистка и распределение воды  

Сбор и обработка сточных вод 

Сбор, обработка и утилизация 

отходов, обработка вторичного сырья 

Предоставление услуг в области 

ликвидации последствий загрязнений 

и прочих услуг, связанных с удалением 

отходов 
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В % к соответствующему месяцу предыдущего года В % к  предыдущему месяцу 

2023 г. 2024 г. 

индекс производства 

январь 2024 г. в % к январю 2023 г.  


